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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Мужчины
18.06.2024 - 14:45 Результаты
РАО 59.23 МАНУХОВ, Данила Астрахань 25.01.2022
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,73 1:01.45 КМС 592
2. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 1:04.81 I 504
3. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,64 1:05.94 I 479
4. БОРЕЦКИЙ, Марк 2008 I Динамо +0,77 1:06.72 II 462
5. СОЛОХИН, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,83 1:08.30 II 431
6. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 II Ахтубинская СШ +0,84 1:08.57 II 426
7. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I Ахтубинская СШ +0,67 1:08.63 II 425
8. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +1,00 1:09.02 II 417
9. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 1:09.06 II 417

10. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,70 1:09.17 II 415
11. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,74 1:09.37 II 411
12. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II Ахтубинская СШ +0,68 1:09.51 II 409
13. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 1:11.04 II 383
14. ТЕПЛОВ, Геннадий 2010 II Ахтубинская СШ +0,89 1:11.42 II 377
15. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА +0,74 1:11.70 II 372
16. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II Ахтубинская СШ +0,66 1:12.78 II 356
17. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,99 1:14.18 III 336
18. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,78 1:14.41 III 333
19. ЖАБКО, Максим 2009 II Знаменская СШ +0,80 1:14.46 III 332
20. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,80 1:14.56 III 331
21. СЕДОВ, Арсений 2010 II Ахтубинская СШ +0,76 1:14.87 III 327
22. ДЕМИН, Владислав 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:15.42 III 320
23. ПАВЛОВ, Алексей 2009 III АГТУ +0,74 1:16.09 III 311
24. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,78 1:16.71 III 304
25. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,62 1:17.59 III 294
26. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,84 1:19.24 III 276
27. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,73 1:19.49 III 273
28. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,86 1:20.39 III 264
29. БАРСУКОВ, Кирилл 2009 III АГТУ +0,78 1:27.51 205

DSQ ФАСХУТДИНОВ, Владимир 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +1,06

Юниоры (16-18 лет)

1. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,73 1:01.45 КМС 592
2. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,68 1:04.81 I 504
3. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,64 1:05.94 I 479
4. БОРЕЦКИЙ, Марк 2008 I Динамо +0,77 1:06.72 II 462
5. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I Ахтубинская СШ +0,67 1:08.63 II 425
6. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,64 1:09.06 II 417
7. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,70 1:09.17 II 415
8. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 1:11.04 II 383

Юноши (14-15 лет)

1. СОЛОХИН, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,83 1:08.30 II 431
2. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 II Ахтубинская СШ +0,84 1:08.57 II 426
3. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +1,00 1:09.02 II 417
4. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,74 1:09.37 II 411
5. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II Ахтубинская СШ +0,68 1:09.51 II 409
6. ТЕПЛОВ, Геннадий 2010 II Ахтубинская СШ +0,89 1:11.42 II 377
7. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА +0,74 1:11.70 II 372
8. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II Ахтубинская СШ +0,66 1:12.78 II 356
9. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,99 1:14.18 III 336

10. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,78 1:14.41 III 333
11. ЖАБКО, Максим 2009 II Знаменская СШ +0,80 1:14.46 III 332
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 4, Мальчики, 100m На спине, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

12. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,80 1:14.56 III 331
13. СЕДОВ, Арсений 2010 II Ахтубинская СШ +0,76 1:14.87 III 327
14. ДЕМИН, Владислав 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:15.42 III 320
15. ПАВЛОВ, Алексей 2009 III АГТУ +0,74 1:16.09 III 311
16. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,78 1:16.71 III 304
17. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,62 1:17.59 III 294
18. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,84 1:19.24 III 276
19. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,73 1:19.49 III 273
20. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,86 1:20.39 III 264
21. БАРСУКОВ, Кирилл 2009 III АГТУ +0,78 1:27.51 205

DSQ ФАСХУТДИНОВ, Владимир 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +1,06


